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§ 5 Dnr 2012/BUN 0160 001 

Motion (MP) för hållbart jämställdhetsarbete 

Remiss 

Barn- och utbildningsnämndens beslut 

Motionen anses besvarad. 

Reservation 

Lilian Nylinder (MP) meddelar blank reservation. 

 

Beskrivning av ärendet 

Miljöpartiet de gröna har i maj 2012 lämnat in en motion om hållbart 

jämställdhetsarbete. Förslaget är att motionen anses besvarad. 

Ordförandeutlåtande 

Svar på motionen för hållbart jämställdhetsarbete Miljöpartiet (MP) har 

lämnat in en motion om hållbart jämställdhetsarbete till Kommunfullmäktige. 

En av att satserna är att ta fram förslag på hur jämställdhetsarbetet kan 

implementeras i verksamheter, styrdokument och/eller verktyg för 

verksamhets och kvalitetsutveckling. Moderaterna och Alliansens politik tar 

sin utgångspunkt i alla människors lika värde och alla människors rätt till 

respekt för sin person och sin integritet. Det är därför viktigt att arbeta för ett 

öppet och inkluderande samhälle där människor kan känna trygghet och tillit, 

kan förverkliga sina ambitioner och där alla, oavsett bakgrund, kön, 

funktionsnedsättning, religion, etnicitet, ålder eller sexuell läggning har 

samma möjligheter att växa och utvecklas. Arbetet med jämställdhet pågår 

varje dag i våra verksamheter. Det finns tydliga riktlinjer i både Skollag och 

läroplan om hur jämställdhetsarbetet ska integreras i de olika ämnena. 

Eleverna ska göras delaktiga i arbetet för att främja jämställdhet och 

likabehandling, och detta ska succesivt öka med elevernas ålder. Alla enheter 

har också planer för likabehandling vilka ska följas upp som en del av det 

systematiska kvalitetsarbetet. Med detta anses motionen besvarad. 

 

Anki Svensson (M) 



 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 11 (20) 

Barn- och utbildningsnämnden  

2015-01-21  

  

 

Justerandes sign   Utdragsbestyrkande 

    

    
 

Ordförande Barn- och utbildningsnämnden 

Yrkande 

Lilian Nylinder (MP) och Jannice Rockstroh (S) yrkar bifall till motionen. 

Inger Gemicioglu (V) skulle ha yrkat bifall om hon haft rösträtt. 

Beslutsgång 

Ordföranden ställer bifallsyrkandet under proposition och finner att 

desamma avslås. 

Bilagor 
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Tjänsteskrivelse motion.pdf 

 


